2

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в Указ Главы
Чувашской Республики от 7 декабря 2021 г. № 205

Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:
1. Абзац семнадцатый пункта 6 Указа Главы Чувашской Республики от 7 декабря 2021 г. № 205 «О мерах, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Чувашской Республики» изложить в следующей редакции:
«документа, подтверждающего отрицательный результат лабораторного исследования на COVID-19, проведенного методом полимеразной цепной реакции, от времени результата лабораторного исследования на COVID-19 которого прошло не более 48 часов, в электронном или распечатанном виде и документа, удостоверяющего личность такого гражданина;».
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

	    Глава
Чувашской Республики				 			        О.Николаев

г. Чебоксары
      декабря 2021 года
№